2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2019 г. №_314
                 г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17 октября 2013 г. № 215 «О дорожном фонде муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. В абзаце девятом пункта 3.2 раздела 3 приложения к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17 октября 2013 г. № 215 «О дорожном фонде муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» исключить слова: «но обеспеченные его доходной частью,».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

     В.А. Бачурин

Глава города Рубцовска

    Д.З.Фельдман
_1626500766.wmf